[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 22 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 14/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00120/2011
Solicita a construção de uma arena de eventos no Bairro do Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma arena de eventos no Bairro do Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa disponibilizar um local adequando para receber os shows e eventos desenvolvidos em nossa cidade, já que atualmente os mesmos têm sido realizados na área central da cidade, causando grande transtorno aos moradores e comerciantes, além de não oferecer a infra-estrutura necessária para recepcionar os turistas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00815/2011